

Chojnice, 18.02.2015 r.

BI. 271.2.2015

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 10.02.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 29108 - 2015 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę urządzeń i obiektów na stadionie miejskim przy ul. Mickiewicza w Chojnicach”

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź:

Skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza. Nie dotyczy to opłat za zajęcie pasa drogowego, transportu materiałów i ich składowania itp.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na nie zinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Warunki zmiany terminu wykonania zamówienia określa § 13 wzoru umowy. Aby otrzymać dodatkowe wynagrodzenie konieczne jest zawarcie umowy na roboty dodatkowe. Umowa taka może być zawarta jedynie w przypadku spełniania łącznie wszystkich przesłanek z art. 67 ust. 1 pkt 5 Prawa zamówień publicznych.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniu terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź:

Warunki zmiany terminu wykonania zamówienia określa § 13 wzoru umowy. Aby otrzymać dodatkowe wynagrodzenie konieczne jest zawarcie umowy na roboty dodatkowe. Umowa taka może być zawarta jedynie w przypadku spełniania łącznie wszystkich przesłanek z art. 67 ust. 1 pkt 5 Prawa zamówień publicznych.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Warunki zmiany terminu wykonania zamówienia określa § 13 wzoru umowy. Aby otrzymać dodatkowe wynagrodzenie konieczne jest zawarcie umowy na roboty dodatkowe. Umowa taka może być zawarta jedynie w przypadku spełniania łącznie wszystkich przesłanek z art. 67 ust. 1 pkt 5 Prawa zamówień publicznych.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Warunki zmiany terminu wykonania zamówienia określa § 13 wzoru umowy. Aby otrzymać dodatkowe wynagrodzenie konieczne jest zawarcie umowy na roboty dodatkowe. Umowa taka może być zawarta jedynie w przypadku spełniania łącznie wszystkich przesłanek z art. 67 ust. 1 pkt 5 Prawa zamówień publicznych.

Pytanie nr 8

Proszę o informację jak Zamawiający przewiduje wykonanie posadowienia fundamentów masztów metodą studniarską. Głębokość posadowienia fundamentów masztu wynosi 9 m, natomiast stwierdzona w badaniach geotechnicznych zwierciadło wody gruntowej stabilizuje się na głębokości 3,0-4,75 m p.p.t.

Odpowiedź:

Sposób wykonania fundamentu masztów metodą studniarską został opisany w pkt. 3.2. dokumentacji pt. TII „Projekt budowlano – wykonawczy – maszty oświetleniowe wraz z fundamentami”.

Pytanie nr 9

W jaki sposób Zamawiający zamierz zabezpieczyć możliwość dostawy elementów nadgabarytowych tj. masztów oświetleniowych przekraczających 30 m na miejsce budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby maszt oświetleniowy stanowił nadgabarytową całość. Zamawiający dopuszcza, aby kolumna masztu składała się z kilku elementów. Zamawiający dopuszcza, aby korona masztu stanowiła odrębny element masztu. Rozwiązanie sposobu transportu i scalenia masztu leży po stronie wykonawcy robót.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zabezpieczy możliwość pracy na działkach podmiotów trzecich tj. na działce Starostwa Powiatowego przy Zespole Szkół przy ul. Nowe Miasto.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane – w tym cz. dz. 1389/1 na terenie Zespołu Szkół przy ul. Nowe Miasto. Prace należy uzgodnić z Dyrekcją Zespołu Szkół.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza wjazd maszyn budowlanych, dźwigu na nawierzchnie z poliuretanu i płytę boiska. Proszę o podanie maksymalnej nośności nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wjazdu maszyn budowlanych na płytę boiska i bieżnię. Zamawiający oczekuje od wykonawcy organizacji robót w sposób umożliwiający poruszanie się wyłącznie po istniejących ciągach komunikacyjnych lub terenach zielonych.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający przewiduje ewentualny demontaż dachu trybuny w celu montażu masztu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności demontażu dachu trybun.

Pytanie nr 13

Proszę o podanie dokładnych ustawień naświetlaczy na głowicy masztu, na których zostanie uzyskane wymagane projektowane natężenie oświetlenia.

Odpowiedź:

Wykonawca wyłoniony w przetargu w przypadku użycia projektorów referencyjnych otrzyma plik *.rdf (RELUX) z dokładnymi współrzędnymi celu dla potrzeb regulacji projektorów. Ustawienie projektorów należy wówczas wykonać z użyciem przyrządów celowniczych, w które standardowo wyposażony jest każdy projektor. W przypadku użycia innych projektorów wykonawca zobligowany jest do przeprowadzenia własnym staraniem ponownych obliczeń fotometrycznych i przeprowadzenia regulacji na swoje wyłączne ryzyko.

Pytanie nr 14

W przypadku niezyskanie wymaganego natężenia oświetlenia mimo wykonania zgodnie z założeniami projektowymi, kto pokryje koszty dodatkowej regulacji naświetlaczy?

Odpowiedź:

Montaż projektorów na maszcie obejmuje również regulację projektorów. W przypadku użycia projektorów referencyjnych i niezyskania wymaganego natężenia oświetlenia mimo wykonania zgodnie z założeniami projektowymi, koszty dodatkowej regulacji pokryje firma projektowa.

Pytanie nr 15

Czy głowice masztu należy wyposażyć w głowice odgromowe, brak takowej w dokumentacji. Jeżeli tak proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Korona masztu powinna być wyposażona w zwód pionowy o wysokości 2 m. Zwód pionowy powinien być integralną częścią korony masztu. Nie został wymieniony jako odrębny element.

Pytanie nr 16

W projekcie budowlanym jest mowa o wymianie orywnowania budynku, wg przedmiaru robót należy wymienić rynny na nowe grubości blachy gr. 0,8 mm w kolorze metalik, wg SST na orywnowanie aluminiowe gr. 0,8 mm w kolorze srebrny metalik, natomiast w opisie technicznym aluminiowe gr. 0,7 mm w kolorze srebrny metalik.

Odpowiedź:

Błędnie zapisano grubość blachy aluminiowej orywnowania, prawidłowy zapis winien wynosić 1,5 mm. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby zastosować orywnowanie w postaci blachy powlekanej stalowej bądź aluminiowej z poliestrową satynową powłoką (w kolorach RAL 9006, 9007, 7024, 7040, 7044) zapewniającą min. 30 lat gwarancji.

Pytanie nr 17

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie orywnowania z blachy stalowej powlekanej w kolorze srebrnym.

Odpowiedź:

j.w.

Pytanie nr 18

W projekcie budowlanym zaprojektowano witrynę z profilu drewniano–aluminiowego w kolorze białym, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie witryny z profilu aluminiowego ciepłego?

Odpowiedź:

Zastosowanie innych profili w tym aluminium ciepłego jest dopuszczalne pod warunkiem zapewnienia pozostałych parametrów witryny, potwierdzonych stosownym dokumentem.

Pytanie nr 19

W związku z późniejszym załączeniem SIWZ prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

**Zamawiający zmienia termin składania ofert na 27.02.2015 r. godz. 10.00.
Otwarcie ofert godzina 10.30 Urząd Miejski w Chojnicach pok. 711.**

Pytanie nr 20

W opisie technicznym branży elektrycznej oraz przedmiarach robót jest mowa o wykonaniu ogrodzenia oraz utwardzenia pod agregat prądowórczy. Proszę o załączenie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dokumentację na stronie www.miastochojnice.pl

Pytanie nr 21

Czy dla kamer kat. III Zamawiający dopuszcza kamery z obiektywem 3-9 mm z przetwornikiem 1/2.8 ” cała jako zamienne do 2,8 – 10 mm z przetwornikiem 1/3”?

Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na dokonanie zmiany w proponowanym zakresie. Symulacje pracy kamer dla takiego samego rozmiaru przetwornika wykazują, że zmiana jest z korzyścią dla jakości przedmiotu zamówienia. Kamery K1, K3 – kamera z projektu, kamery K2 i K4 – proponowane rozwiązanie zamienne. Jako kryterium przyjęto identyfikację, rozpoznanie i obserwację wg normy PN-EN 50132-7:2012 dla skrajnych wartości ogniskowej. Warunkiem pozytywnego odbioru systemu jest uzyskanie zasięgów obrazu z jakością kategorii III jak na symulacjach w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza odtwarzanie synchroniczne dla maksymalnie 9 kamer?

Odpowiedź:

Zamawiający nie nakłada ograniczeń na liczbę synchronicznie odtwarzanych obrazów.

Pytanie nr 23

Rozdział 5 SIWZ – termin wykonania zamówienia

Proszę o zmianę sztywnego terminu wykonania prac na termin liczony w miesiącach od daty podpisania umowy. Sztywne określenie terminu wykonania przedmiotu umowy, w powiązaniu z niemożliwością przewidzenia kiedy zostanie zakończone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, a tym samym podpisana umowa, rodzi niebezpieczeństwo powstania niemożliwości wykonania przedmiotu umowy (tzw. Niemożliwość pierwotna), co pociąga za sobą bezwzględną nieważność umowy z mocy art. 387 § 1 kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 24

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 2 ust. 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że dla zachowania terminu wykonania Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego najpóźniej w terminie wskazanym w § 2 ust. 2. Tym samym, termin wskazany w § 2 ust. 2 nie obejmuje czasu trwania procedur odbiorowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 25

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 5 ust. 6:

W jakim terminie, Zamawiający jest zobowiązany do zatwierdzenia protokołu odbioru robót oraz stanu zaawansowania prac względem harmonogramu rzeczowo-finansowego (stanowiącego podstawę rozliczenia Stron), licząc od dnia przekazania Zamawiającemu protokołu odbioru robót do odbioru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje tego terminu.

Pytanie nr 26

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 5 ust. 13:

Czy Zamawiający potwierdza, że dowodem potwierdzającym zapłatę zobowiązań wobec podwykonawców będzie potwierdzenie przelewu wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub oświadczenie podwykonawcy o zaspokojeniu jego należności zgodnie z umową podwykonawczą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 27

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 6 ust. 2:

W jakim terminie od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru wpisem do Dziennika Budowy, Inspektor nadzoru inwestorskiego dokona odbioru lub zgłosi Wykonawcy zastrzeżenia do wykonanych robót? Wykonawca winien powinien znać maksymalny termin trwania odbioru, po przekroczeniu którego mamy do czynienia ze zwłoką Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje tego terminu.

Pytanie nr 28

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 6 ust. 3:

W jakim terminie od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego, Zamawiający dokona odbioru końcowego lub zgłosi Wykonawcy zastrzeżenia do przedmiotu odbioru końcowego? Wykonawca winien powinien znać maksymalny termin trwania odbioru końcowego, po przekroczeniu którego mamy do czynienia ze zwłoką Zamawiającego. Zamawiający określa bowiem w § 6 ust. 6 wyłącznie termin, w którym wyznaczy i rozpocznie czynności odbioru końcowego (7dni roboczych od daty zawiadomienia go o osiągnięciu gotowości do odbioru końcowego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje tego terminu.

Pytanie nr 29

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 6 ust. 7:

Czy Zamawiający potwierdza, że do terminu wykonania Umowy wskazanego w § 2 ust. 2 nie wlicza się trwania procedury odbioru końcowego, w tym czasu trwania usuwania wad lub usterek ujawnionych w trakcie odbioru ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 30

Załącznik Nr 2 do SIWZ - § 6 ust. 8:

Czy Zamawiający dopuszcza określenie minimalnego terminu, który wyznaczy Wykonawcy na usunięcie wad lub usterek ujawnionych w trakcie odbioru końcowego, np. co najmniej 7 dni roboczych lub w innym terminie uzasadnionym technologicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje minimalnego terminu.

Pytanie nr 31

Załącznik Nr 2 - § 6 ust. 9:

Czy Zamawiający potwierdza, że w razie niesunięcia w ustalonym terminie przez Wykonawcę wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze końcowym, w okresie gwarancji oraz przy przeglądzie gwarancyjnym, Zamawiający jest upoważniony do ich usunięcia na koszt Wykonawcy nie usunie tych wad lub usterek w ramach gwarancji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 32

Załącznik Nr 2 - § 7 ust. 3:

Zwracamy uwagę, że Zamawiający nie może wydłużyć terminu zwrotu 70% wysokości zabezpieczenia w stosunku do terminu wskazanego w § 7 ust. 2 pkt 1) i uregulowanego w ustawie PZP. W związku z powyższym, czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdy Wykonawca nie usunął w terminie stwierdzonych w trakcie usuwania tych wad, Zamawiający nie podpisze protokołu odbioru końcowego, a tym samym i tylko z tego powodu przedłużeniu ulegnie termin zwrotu 70% wysokości zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 33

Załącznik Nr 2 - § 8 ust. 1 pkt b):

Wnioskujemy o zmianę treści umowy w ten sposób, aby kara umowna za usunięcie wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi liczona była za „opóźnienie z przyczyn dotyczących Wykonawcy” albo „za zwłokę Wykonawcy”? Wykonawca bowiem nie może ponosić odpowiedzialności z przyczyn dotyczących Zamawiającego lub osób trzecich niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 34

Załącznik Nr 2 - § 8 ust. 4:

Ze względu na konieczność oszacowania przez Wykonawcę ryzyka w cenie ofertowej, czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie limitu dla naliczanych kar umownych do 30 % łącznej wartości Umowy netto? Czy Zamawiający dopuszcza, aby umowa określała limit łącznej odpowiedzialności Wykonawcy do poziomu 120% wartości umowy netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 35

Załącznik Nr 2 - § 9 ust. 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku odstąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej określonej w § 89 ust. 1, Zamawiający nie naliczy Wykonawcy kary umownej z § 8 ust. 1 pkt c)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 36

Załącznik Nr 2 - § 9 ust. 2 pkt 3):

Czy Zamawiający dopuszcza, aby odstąpienie od umowy na podstawie § 9 ust. 2 pkt 3) poprzedzone zostało uprzednim, jednokrotnym i bezskutecznym wezwaniem Wykonawcy do zaniechania i naprawienia naruszeń w dodatkowym terminie wskazanym w pisemnym wezwaniu? Wykonawca bowiem powinien dysponować możliwością naprawienia skutków swoich działań lub zaniechań

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 37

Załącznik Nr 2 - § 9 ust. 5 pkt 2):

Czy ze względu na przedmiot niniejszej Umowy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca miał możliwość zgłoszenia do dokonania przez Zamawiającego odbioru robót przerwanych, bez względu czy odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn za które odpowiada Zamawiający czy Wykonawca? W interesie obydwu Stron jest bowiem , aby w przypadku odstąpienia wszystkie prace podlegały odbiorowi z uwagi na możliwość ich kontynuacji przez innego wykonawcę.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 38

Załącznik Nr 2 - § 9 ust. 5 pkt 4):

Czy ze względu na przedmiot niniejszej Umowy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca miał możliwość zgłoszenia do dokonania przez Zamawiającego odbioru robót przerwanych oraz przyjęcia przez Zamawiającego od Wykonawcy terenu robót, bez względu czy odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający czy Wykonawca? W interesie obydwu Stron jest bowiem, aby w przypadku odstąpienia wszystkie prace podlegały odbiorowi z uwagi na możliwość ich kontynuacji przez innego wykonawcę.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 39

Załącznik Nr 2 - § 9 ust. 6:

Wnioskujemy o usunięcie postanowienia „lub dalsze wykonanie przedmiotu umowy innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy”? W przypadku, gdy Wykonawca będzie wykonywał przedmiot umowy wadliwie, albo sprzecznie z umową Zamawiający może wezwać go do zmiany sposobu wykonywania umowy i wyznaczyć mu w tym celu odpowiedni termin po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu Zamawiający może od umowy odstąpić. Pozostała część Umowy będzie realizowana przez osobę trzecią na podstawie odrębnego kontraktu zawartego z Zamawiającym. Wykonawca nie może bowiem ponosić kosztów dalszego wykonania przedmiotu umowy realizowanego w ramach zamówienia publicznego, bowiem stanowiłoby to naruszenie zasady określonych w ustawie PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 40

Załącznik Nr 2 - § 12 ust. 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może dokonywać serwisowania wbudowanych urządzeń w okresie gwarancji za pośrednictwem producenta lub autoryzowanego serwisu producenta wbudowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 41

Załącznik Nr 2 - § 12 ust. 2:

Czy Zamawiający potwierdza, zgodnie z § 12 ust. 3, że Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wady i usterki w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia? Jeżeli nie, proszę o wyjaśnienie, jaka jest różnica pomiędzy terminem z § 12 ust. 3 (7 dni roboczych)? Czy Zamawiający potwierdza, że przez dzień roboczy należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 42

Załącznik Nr 2 - § 13 ust. 2 pkt A:

Wnioskujemy o uzupełnienie przesłanek zmiany terminu wykonania w sposób następujący:„,...

- w przypadku zaistnienia przeszkód w realizacji Umowy spowodowanych działaniem lub zaniechaniem Zamawiającego lub osób trzecich niezależnych od Wykonawcy;
- w przypadku zaistnienia przeszkód w realizacji Umowy spowodowanych przyczynami niezależnymi od Wykonawcy i Zamawiającego;
- w przypadku zmiany technologii wykonania robót wymagających zmiany dokumentacji projektowej, jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę;
- w przypadku konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej skutkujących niemożliwością dochowania pierwotnego terminu realizacji umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Jacek Domozych
Dyrektor Wydziału
Budowlano-Inwestycyjnego

Zamawiający prosi o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax 52 3972194 lub adres mailowy : wydz.budowlany@miastochojnice.pl

MW